
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

Ai docenti di sostegno di scuola dell’infanzia, 

Primaria e Secondaria I grado 

 

       All’Albo Pretorio – Sito web 

 

Oggetto:  Assegnazione dei docenti di sostegno alle classi e agli alunni diversamente abili per 

l’anno scolastico 2018/2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti  gli articoli 12 e 13 della Legge 5 febbraio 1992 n. 104; 

Visto  l’organico dei posti di sostegno in organico di diritto/fatto assegnato dall’Ambito  

Territoriale di Catania: infanzia posti 3,5 – primaria posti 7,5 – secondaria I grado 4,5; 

Considerato il grado di disabilità di ciascun alunno; 

Considerata l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l’esigenza della piena utilizzazione 

delle competenze professionali individuali, la continuità didattica; 

Tenuto conto dei bisogni educativi degli alunni e delle specifiche competenze professionali dei docenti, 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’anno scolastico 2018/2019: 

 SCUOLA DELL’INFANZIA 

 Brusà Simona   sez. C 

 Caradonna Alessandra sez. B 

 Falcone Maria   sez. G 

 Maccarone Rosanna  sez. E 

 SCUOLA PRIMARIA 

 Barresi Rosaria  classi  2A – 4B 

 Busacca Gregorio  classe 5C 

 Casà Maria Giovanna  classi  3B – 5A 

 Cristaudo  Santa  classe 4C 

 Falbo Concetta  classi  1A – 3A 

 Giarrusso Giovanna  classe 3C 

 Li Rosi Loredana  classe 5D  

 Zuccalà Daniela  classe 3B 

 SCUOLA SECONDARAIA I GRADO 

 Artale Filippo   classe 3B 

 Asta Giuseppina  classe 3A  

 Fucile Giuseppe  classe 3B 

 Giuliano Antonella Lucia classi  1A - 1B – 2B  

 Interlandi Mirella  classi  2A - 3C 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

 (Prof. Giuseppe Scebba)*  
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

/e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  




		2018-10-25T11:28:03+0200
	SCBGPP58B04F065P




